

Link do produktu: <https://www.ebio.com.pl/maka-migdalowa-250-g-naturavena-p-247.html>



Mąka migdałowa 250 g - Naturavena

Cena

20,00 zł

Kod EAN

5902367401184

Opis produktu



NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych. Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory odżywcze i smakowe każdego produktu.

Mąka migdałowa 250 g - Naturavena

Nasza mąka migdałowa to wyjątkowa alternatywa dla tradycyjnych mąk, doskonała dla osób poszukujących bezglutenowych i zdrowych rozwiązań kulinarnych. Wyprodukowana z mielonych migdałów, jest bogatym źródłem zdrowych tłuszczów, białka i błonnika. Jest idealna dla osób z nietolerancją glutenu oraz dla tych, którzy chcą urozmaicić swoją dietę. Jej doskonały smak i konsystencja sprawiają, że nadaje się do przygotowywania różnorodnych potraw, od ciast po chleb, dodając im nutę orzechowego aromatu i lekkości.

Jest jedną z najzdrowszych mąk, jakie istnieją. Wykonuje się ją poprzez zmielenie na drobniutki proszek MIGDAŁÓW obranych i tych ze skórką (wówczas mąką jest ciemniejsza).

SKŁADNIKI

MIGDAŁY mielone (mąka z migdałów) 100%

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g
Wartość energetyczna 2489 kJ/602 kcal
Tłuszcz 51 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,8 g
Węglowodany 8,2 g
w tym cukry 5,3 g
Błonnik 12 g
Białko 22 g
Sól 0 g

INFORMACJA ALERGENNA

Produkt może zawierać: ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ORZECY, ORZESZKI ZIEMNE, NASIONA SEZAMU, SOJĘ

ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

BEZ CUKRU (w składnikach): TAK

BEZ GLUTENU (w składnikach): TAK

WEGAŃSKI: TAK

WEGETARIAŃSKI: TAK

PRODUCENT (marka): NATURAVENA

PRODUCENT - NAZWA I ADRES: [BIO PLANET S.A., WILKOWA WIEŚ 7, 05-084 LESZNO](#)

KRAJ POCHODZENIA SKŁADNIKÓW: Hiszpania

KRAJ PRODUCENTA: Polska